
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 19 

 

 

25 листопада2021 року          10.00. 

СелищеСарата, 

мала зала адмінбудівлі 

вул.Крістіана Вернера,84 

 

 

 

Головувала:Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради. 

Присутні члени виконавчого комітету:Балан Роман Миколайович,Гарбар Сергій 

Павлович,Ніколаєв Сергій Дмитрович, Небога Ольга Іванівна,Панов Ігор Анатолійович, 

Проданов Володимир Протасович, Товстий Василь Васильович, Максименко Тетяна 

Кирилівна,Сирбу Юрій Федорович, Сухаревська Тетяна Іванівна, Чеботар Андрій 

Іванович,Чернишов Юрій Іванович. 

Відсутні члени виконавчого комітету: Бот Олена Геннадіївна, Кирилов Іван 

Федорович,Сухарський Анатолій Броніславович, Страт НелляГригорівна.  

Присутні запрошені на засіданнівиконавчого комітету:  

Сиротенко Людмила Іванівна – начальник відділу організаційної роботиапарату 

селищної ради; 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради. 

Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради; 

Нейкова Віра Лазарівна, начальник відділу організаційної роботи апарату Саратської 

селищної ради. 

Хома Вікторія Михайлівна – в.о. начальника управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

селищної ради. 

Косенко ІринаПавлівна – в.о. начальникавідділукультури і туризму селищної ради. 

 

СЛУХАЛИ:Про порядок денний засідання виконавчого комітету. 

ДОПОВІДА:Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Є пропозиція прийняти порядок денний в цілому. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про реєстрацію колективного договору між Саратською селищною радою Білгород-

Дністровського району Одеської області та трудовим колективом Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області на 2021- 2025 роки.  

Доповідач:Нейкова Віра Лазарівна, начальник відділу організаційної роботи апарату 

Саратської селищної ради. 

2. Про схвалення проекту Бюджету Саратської селищної територіальної громади на 

2022  рік. 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 



3. Про затвердження мережі закладів освіти Саратської селищної територіальної 

громади на 2021/2022 навчальний рік. 

Доповідач: Хома Вікторія Михайлівна – в.о. начальника управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту селищної ради. 

4.Про затвердження переліку закладів культури Саратської селищної територіальної 

громади базової мережі місцевого рівня. 

Доповідач: Косенко Ірина Павлівна – в.о. начальника відділу культури і туризму 

селищної ради. 

5. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

Доповідач:Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради, голова комісії 

з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого комітету. 

6. Про встановлення поточних індивідуальних технологічних  нормативів використання 

питної води для Комунального підприємства «Саратакомунсервіс». 

Доповідач: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

 

СЛУХАЛИ: 1 Про реєстрацію колективного договору між Саратською селищною 

радою Білгород-Дністровського району Одеської області та 

трудовим колективом Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області на 2021- 2025 роки.  

ДОПОВІДАЛА: Нейкова Віра Лазарівна, начальник відділу організаційної роботи 

апарату Саратської селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєв С.Д. 

ВИРІШИЛИ: Зареєструвати колективний договір між Саратською селищною 

радою Білгород-Дністровського району Одеської області та 

первинною профспілковою організацією Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області на 2021- 2025 

роки, схвалений загальними зборами трудового колективу 

Саратської селищної ради 29.10.2021 року. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 261прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 2 Про схвалення проекту Бюджету Саратської селищної 

територіальної громадина 2022 рік. 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Чернишов Ю.І., Гарбар С.П., Ніколаєв С.Д. 

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект Бюджет Саратської селищної територіальної 

громади на 2022рікта подати його на розгляд пленарного засідання 

селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 262 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 3 Про затвердження мережі закладів освіти Саратської селищної 

територіальної громади на 2021/2022 навчальний рік. 

ДОПОВІДАЛА: Хома Вікторія Михайлівна – в.о. начальника управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити мережу закладів освіти, які знаходяться на території 

Саратської селищної територіальної громади у 2021/2022 

навчальному році. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 263 прийнято (додається). 



  

СЛУХАЛИ: 4 Про затвердження переліку закладів культури Саратської селищної 

територіальної громади базової мережімісцевого рівня. 

ДОПОВІДАЛА: Косенко Ірина Павлівна – в.о. начальника відділу культури і туризму 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Тодоров М.І., Максименко Т.К., Гарбар С.П. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити перелік закладів культури Саратської селищної 

територіальної громади базової мережі місцевого рівня. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 264прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 5 Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради, голова 

комісії з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого 

комітету. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, згідно   

списку осіб. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 265прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 6 Про встановлення поточних індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної води для Комунального 

підприємства «Саратакомунсервіс». 

ДОПОВІДАВ:  Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Тодоров М.І. 

ВИРІШИЛИ: Встановити для Комунального підприємства «САРАТА 

КОМУНСЕРВІС» Поточні індивідуальні технологічні нормативи 

використання питної води, строком на п’ять років.    

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 266прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ:РІЗНЕ:  

1. 
Про ситуацію, яка склалася на Саратському ринку райспоживспілки. 

 

ДОПОВІДАЛА : Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

   

ВИРІШИЛИ : Інформацію взяти до відома. 

  

 

Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті. 

 

 

Головуючий закриває засідання. 

 

 

Селищний голова                                                                 В.Д. Райчева 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                 М.І. Тодоров 


	Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті.

